
Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackiego,
Český Těšín, příspěvková organizace

737 01 Český TěŠín, Havlíčkova 213/ 13, tel: 558 731 235

í" 1'1 Šll"i' ' 'l ! ,. ,ih , .".l tli. . . ' l' ,' 1{ l " 11 ii" " l' "': ' l I 'l jl

MERCI, s.r.o.
Hviezdoslavova 1192/55b
'627 00 Brno-Slatina
IČO: 46966447 '
DIČ: CZ46966447

Naše značka
Gympol/00396/2022

Vyřizuje v Českém TěŠíně
16. 3. 2022

Objednávka — demontáž, montáž, revize, doprava laboratoře chemie

Objednáváme u Vás služby dle cenové nabídky 21O1NN00763/1 ze dne 10. 3. 2022 v celkové
částce 172.134,60 KČ včetně DPH.

Předn]ětem objednávky jsou služby - demontáž, montáž, revize elektro, revize plynu, doprava
laboratoře chemie specifikované v cenové nabídce zhotovitele 2101NN00763/1 ze dne 10. 3. 2022.

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, Vás žádáme o písemnou
akceptaci objednávky č. Gympol/00396/2022, která bude v souladu se zákonem v tomto registrů
zveřejněna.

Za vyřízení objednávky děkujeme.

S pozd,avem

ředitelka

Polské Po§skie Gima&7.jlm
im. Juliusm Sh)w&ckieµ),

Český TěšíD, příspěvková organizace
737 01 český Těšín, Havlíčkova 13

fěi tím 31 493 -2-

příspěvková Qrganizacer

Moravskoslezského kraje

4i,j
Telefon
558731235

Bankovní spojení
KB Český Těšín

IČ
62331493



Bmercilaboratoř jak má být

Strana: 1/2

Cenová nabídka: 2101NN00763/1

Číslo zakázky: 21ZA0101178

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u KrajskéhQ soudu v Erné v oddile C., vložce 6817, 27.07 1992

Fakturační adresa:
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackie!
příspěvková organizace

Číslo poptávky odběratele:

Vytvořeno: 10,03,2022

Datum tisku: 15.03.2022

21PN00410

Platnost do: 31.03.2022

Havličkova 213/13
737 01 český Těšín

Dodací adresa:
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im. Juliusza
Slowackiego, český Těšín,
příspěvková organizace

Havličkova 213/13
737 01 český Těšín

tel.:

lČ: 62331493
DIČ: DIČ:

Vaši nabídku zpracovává:
odpovědný obchodník:

Kontakt :
Kontakt :

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout nás|edujÍcĹ položky:
S ohledem na prQbíhajkl pandemii COVID-19 kupujlci a prodáva}icl sjednávají, že uvedená dodacilhůta je pouze orientační. Proto p/ipadrié nedodrženi dodací lhůty L důvodů $p0ävajickh v pandemii COVID-19 a na ní navazujicich opatTmi včetně
pŕlpadné karantény či onemocněnl zaměstnanců a nes&c>pnosti cbdat předmět dQdávky ze strany dodavafelů pr®ávajlclho ze stejných důvodů, není porušením povinnwú prMävajK1ho (prodlením 5 dodán im předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodrtenl dodacl lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujíamu nevmiknou (nemohou vzniknout} vůči prodávajlclmu zadne nároky či práva včetně práva na úhradu smkivm Wkuty.

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr
č.ř.

Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

Služby

, SL203999910002 1,000 ks 21 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Demontáž

2 SL203999910001 1,000 ks 21 82 000,00 82 000,00 82 000,00
Montáž

3 SL203999990002 1,000 ks 21 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Revize elektro

4 SL203999990001 1,000 ks 21 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Revize plynu

5 SL203999920003 1,000 ks 21 19 260,00 19 260,00 19 260,00
Doprava
český Těšín

Celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

142 260,00 Kč
29 874,60 Kč

172 134,60 Kč

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kdlárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tet.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merci.cz

MERCI praha
Průhonická 127
251 CIl ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci,cz

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
lei.: 475 501 138
e-mail: merci.ul@merc.cz

;m I)
,i



Cenová nabídka:
Strana: 2/2

2101NN00763/1

Číslo zakázky: 21ZA0101178

Poznámka:

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétni hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat
před objednáním!

Neručíme za možné poškození nábytku při demontáži. Uskladněni nábytku bude v rámci budovy gymnázia, investor bude mít zajištěnou uzamykatelnou
místnost na uskladnění.
V případě poškození určitých dílů (položek), bude nutné tyto položky doobjednat zadavatelem.

Při objednáni zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.
Při objednáni bezpečnostních skříni je nutno doplnit průchodnou výšku všech dveří až do místa uloženi skříni.

Termin dodání 18 až 20 týdnů od potvrzení objednávky. Při objednání dle platné nabídky v průběhu prvního čtvrtletí 2022 kontaktujte pros im příslušného
obchodního zástupce. Z důvodu plánované rekonstrukce výrobní haly během června až srpna 2022 bude nutné termín dodáni aktualizovat. Děkujeme za
pochopení.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Oblastní merci Oskava
kanceláře: Kollárova IB

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merú.ostrava@merá.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merá.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústi n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merá.ul@merá.cz

..

:
r


